汪苏省土地估价与不动产登记代理协会文件
苏土协发 匚zO24〕 15号

江苏省土地估价与不动产登记代理协会

关于成立换届筹备工作领导小组的通知

各会员单位 :

根据协会章程和省民政厅社团管理等相关规定,协会将

于近期召开第八次会员大会进行换届,选举产生新一届理事

会、监事会。按照 《江苏省社会团体换届工作指引 (试行 )》

要求,经五届十一次常务理事会议研究审议通过,决定成立

由理事代表、监事代表、党组织代表和会员代表等组成舐换

届筹各工作领导小组,负 责换届具体工作。现将领导小组成

员名单公告如下:

组 长:黄克龙 (监事代表 )、 陈定主

成 员:副 会长代表    孙在宏、王延龙、韩卫东、

张增峰

党组织代表    王 兰、张其宝

理事代表     葛石冰、徐进亮、吴 群

会员代表     李金胜、宋子平

特此通知。

(此 页无正文 )

江苏省土地估 理协会

抄报:省 民政厅、省自然资源厅

江苏省土地估价与不动产登记代理协会 2024 ∠F 3 丿1 26 日 印爿之